rvidores Públicos do Município de Teófilo

MG _ SISPREV-TO
05.110.612-0001/50
isPrev@Yahoo.com'br

SI§PBEl/.T0

EDTTAL DE RETIFICAÇÃO No 1, DE 29 DE SETEMBRO OÊ' 2O2O RETIFICA o EDITAL N"

01t2020

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, para melhor adequação do processo

do eleitoral, torna pública a altetaçáo no Edital 01 divulgado no dia23 de Setembro de2020'

resolve:

I - Retificar o subitem 1.2 do Edital 01 no: ollzozo,passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

1.2 Avotação será realizada no dia 20 de outubro de 2020 das 8 horas às L7 horas' na

Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni, situado à Av' Dr' LuÍs Boali Pôrto Salman' nq: 230'

Centro, Teófilo Otoni - MG, 39802-000'

Leia-se:

1.2 Avotação será realizada no dia 29 de Outubro de 2020 das I horas às 17 horas' na

Prefeitura Municipal de Teófilo 0toni, situado à Av' Dr' Luís Boali Pôrto Salman' nq: 230'

Centro, Teófilo Otoni - MG, 39802-000'

II - Retificar os subitens 3.L; 3.2 do Edital ne: oLl}OZO, passando a constar a seguinte

.redação:
i,,
i"

N 0nde se lê:

i , ----^ r^^ ^^-ÀiÀqtrrres concorrentes ao Conselho de

|3.1-oprazoparaoregistrodascandidaturasconcorrentesao
Ádrninirt.ação e Conselho Fiscal será de 5 (cinco) dias úteis contados a partir da data de

;publicação deste Edital'

g.2 - orequerimento de registro de candidatura será feito mediante protocolo perante a

Comissão Eleitoral, na sede do SISPREV-To (Rua Epaminondas otoni, 665, 79 andar,

centroTeófilootoni-MG)einstruídocomosseguintesdocumentos:

Leia-se:

3.L.oprazoparaoregistrodascandidaturasconcorrentesaoConselhode
Administração e conselho Fiscal será de 24 de setembro de 2o2o a 09 de outubro de

üÂMAM MUNtctpAL ffitQnto oroNt

ItoM: Telefones: (33) SJZI- ZvVU (JJ, rr'L2 LrtL

--;^à^/ N*(

Instituto de Previdência dos servidores Públicos do Município de Teófilo

; Otoni - MG - SISPREV-TO
,,l GNPJ: 05.110.612-000l/50

E-mail: s isPrev@taho o' co m' br

SISPREU.TO

3.2 - Orequerimento de registro de candidatura será feito mediante protocolo perante a

Comissão Eleitoral, na sede do SISPREV-To (Rua Epaminondas otoni, 665' 7a andar'

centro Teófilo otoni-MG) no horário de 08: 00 as 72:00 e instruído com os seguintes

documentos:

III- AS demais dispoSiçÕes constantes do Editalne Otf2O20 permanecem inalteradas'

Teófilo Otoni, 29 de Setembro de2020'

o Sóares.

Membro d Comissão Eleitora

0liveira.
issão Eleitoral

embro da Comissão Eleitoral A14

Membro da Comissão

Pau{íhs YoÉta Ramos'

Membro da Comissão Eleitoral

RuaEpaminondasotoni,665,Centro-TeóÍilootoni/MG-CEP:39800.013r;"f, i..r (1s) 3s222s00 (33) 3s22 1s11